
19

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便

海上 6:55 10:03 14:48 16:58 18:20

第二発電所前 6:56 10:04 14:49 16:59 18:21

滑川 6:57 10:05 14:50 17:00 18:22

桜口 6:58 10:06 14:51 17:01 18:23

伊之曽口 6:59 10:07 14:52 17:02 18:24

上仲屋 7:01 10:09 14:54 17:04 18:26

下仲屋 7:02 10:10 14:55 17:05 18:27

滑川生活センター
前

7:03 10:11 14:56 17:06 18:28

郷の下 7:04 10:12 14:57 17:07 18:29

弥助成 7:05 10:13 14:58 17:08 18:30

落出 7:11 10:19 15:04 17:14 18:36

土谷橋 7:12 10:20 15:05 17:15 18:37

桜三里霊園前 7:13 10:21 15:06 17:16 18:38

二子松 7:14 10:22 15:07 17:17 18:39

根引峠 7:16 10:24 15:09 17:19 18:41

宮の谷 7:18 10:26 15:11 17:21 18:43

則之内中組 7:19 10:27 15:12 17:22 18:44

則之内 7:20 10:28 15:13 17:23 18:45

鎌倉堂 7:21 10:29 15:14 17:24 18:46

滝の下 7:22 10:30 15:15 17:25 18:47

天神大橋 7:23 10:31 15:16 17:26 18:48

西谷口 7:23 10:31 15:16 17:26 18:48

川内支所前 7:25 10:33 15:18 17:28 18:50

川内 7:25 10:33 15:18 17:28 18:50

川上下の町 7:26 10:34 15:19 17:29 止

川上学校前 7:27 10:35 15:20 17:30

川上農協前 7:28 10:36 15:21 17:31

茶堂 7:30 10:38 15:23 17:33

横河原 7:32 10:40 15:25 17:35

横河原駅前 7:32 10:40 15:25 17:35

横河原駅 行き 海上 行き

土日祝、振替休日、年末年始（12/29～1/3）は運休

バス停名 1便 2便 3便 4便

横河原駅前 9:23 14:08 16:13 17:40

横河原 9:23 14:08 16:13 17:40

茶堂 9:25 14:10 16:15 17:42

川上農協前 9:27 14:12 16:17 17:44

川上学校前 9:28 14:13 16:18 17:45

川上下の町 9:29 14:14 16:19 17:46

川内 9:30 14:15 16:20 17:47

川内支所前 9:30 14:15 16:20 17:47

西谷口 9:32 14:17 16:22 17:49

天神大橋 9:32 14:17 16:22 17:49

滝の下 9:33 14:18 16:23 17:50

鎌倉堂 9:34 14:19 16:24 17:51

則之内 9:35 14:20 16:25 17:52

則之内中組 9:36 14:21 16:26 17:53

宮の谷 9:37 14:22 16:27 17:54

根引峠 9:39 14:24 16:29 17:56

二子松 9:41 14:26 16:31 17:58

桜三里霊園前 9:42 14:27 16:32 17:59

土谷橋 9:43 14:28 16:33 18:00

落出 9:44 14:29 16:34 18:01

弥助成 9:50 14:35 16:40 18:07

郷の下 9:51 14:36 16:41 18:08

滑川生活セン
ター前

9:52 14:37 16:42 18:09

下仲屋 9:53 14:38 16:43 18:10

上仲屋 9:54 14:39 16:44 18:11

伊之曽口 9:56 14:41 16:46 18:13

桜口 9:57 14:42 16:47 18:14

滑川 9:58 14:43 16:48 18:15

第二発電所前 9:59 14:44 16:49 18:16

海上 10:00 14:45 16:50 18:17

滑川線（海上線）（全体）

2023年12月時点の時刻表で作成しています。最新の時刻表は伊予鉄道・伊予鉄バスHPなどでご確認ください。


	スライド 35

